

Протокол № 3

итогов заседания комиссии КГП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО, состоявшегося 28 февраля 2022 года в 16 часов 15 минут, по проведению закупа лекарственных средств и/или медицинских изделий способом запроса ценовых предложений согласно объявления о закупе от 21.02.2022 года в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

п. Кушмурун

03 марта 2022 года

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «ДиАКиТ» БИН 160640027450, ценовое предложение предоставлено 24.02.2022 г. в 14:02 ч.; ТОО «СТ-ФАРМ» БИН 110440001669, ценовое предложение предоставлено 25.02.2022 г. в 14:53 ч.; ТОО «Гелика» БИН 001140000601, ценовое предложение предоставлено 25.02.2022 г. в 15:05 ч.; ИП «ЭММИ ДЭНТА» ИИН 650823401737; ценовое предложение предоставлено 25.02.2022 г. в 17:50 ч.; ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405, ценовое предложение предоставлено 28.02.2022 г. в 14:15 ч.; согласно объявления от 21.02.2022 года о проведении закупа лекарственных средств и/или медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила) комиссия в составе:

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В., Члены комиссии: главная медсестра Шенец И.С., медсестра Сулейменова С.Ш.

РЕШИЛА:

1. На основании пункта 100 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ДиАКиТ», юр.адрес 100001, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Караганда, Октябрьский район, микрорайон 19, строение 40А, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
49	Набор реагентов для определения концентрации мочевой кислоты	набор	3	6 800,00	20 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
50	АсАт(методом Райтмана-Френкеля) 1000 опред.	набор	3	4 700,00	14 100,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заключить договор закупа с ТОО «ДиАКиТ» на общую сумму **34 500** (Тридцать четыре тысячи пятьсот) тенге 00 тиын.

2. На основании пункта 100 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ», юр. адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул. Амангельды, д. 85, ВП 1, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
37	Вата нестерильная 100 гр	уп.	150	185,00	27 750,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «СТ-ФАРМ» на общую сумму **27 750** (Двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

3. На основании пункта 100 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика», юр. адрес 150007, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
40	Пакет о/раз для сбора мед. отходов 500*600 желтый	шт	1 000	15,00	15 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
47	Термометр для помещения с поверкой	шт	10	834,00	8 340,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
48	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 с поверкой	шт	2	1 980,00	3 960,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
52	Тест-полоски для определения алкоголя в слюне №1	шт	100	190,00	19 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «Гелика» на общую сумму **46 300** (Сорок шесть тысяч триста) тенге 00 тиын.

4. На основании пункта 100 Правил признать победителем потенциального поставщика ИП «ЭММИ ДЭНТА» ИИН 650823401737, юр. адрес: Республика Казахстан, Жамбылская область, г. Тараз, ул. КАЗЫБЕК БИ, д. 117, кв. 9, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
1	Жидкость для остановки капиллярного кровотечения /гемостатическая/ фл-13 мл	уп.	5	3 000,00	15 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
2	Бонд C-PRIME S PLUS	шт.	5	30 000,00	150 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район,	в течение 30 календарных дней с

						посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	даты подписания договора
3	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/021	шт.	5	905,00	4 525,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
4	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/018	шт.	5	680,00	3 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
5	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/016	шт.	5	680,00	3 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
6	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/014	шт.	5	680,00	3 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
7	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/021	шт.	5	1 415,00	7 075,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
8	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/018	шт.	5	1 415,00	7 075,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
9	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/016	шт.	5	1 415,00	7 075,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
10	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/014	шт.	5	1 415,00	7 075,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
11	K-File M-Access каналорасширитель /25 мм №008/уп-6 шт/	уп.	2	2 300,00	4 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
12	K-File M-Access каналорасширитель /31 мм №010/уп-6 шт/	уп.	2	2 300,00	4 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
13	K-File M-Access каналорасширитель /25 мм №015/уп-6 шт/	уп.	2	2 300,00	4 600,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
14	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 21 мм №008 уп-6 шт /каналорасширитель /P73021015/	шт	2	2 100,00	4 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
15	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №010 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025015/	шт	2	2 100,00	4 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
16	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 31 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель /P73031015/	шт	2	2 100,00	4 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
24	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 010	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

25	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 015	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
26	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 020	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
27	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 025	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
28	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 010	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
29	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 015	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
30	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 020	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
31	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 025	шт.	1	33 000,00	33 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ИП «ЭММИ ДЭНТА» на общую сумму **498 425** (Четыреста девяносто восемь тысяч четыреста двадцать пять) тенге 00 тиын.

5. На основании пункта 100 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком» Импэкс», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, пр. Нұрсұлтан Назарбаев, 162, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
38	Марля медицинская нестерильная	метр	1 000	69,99	69 990,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
41	Тест для определения беременности	шт	100	52,90	5 290,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
42	Шприц 5,0 стерильный о/разовый	шт	3 000	17,70	53 100,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «Фармаком» Импэкс» на общую сумму **128 380** (Сто двадцать восемь тысяч триста восемьдесят) тенге 00 тиын.

6. На основании пункта 101 Правил закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
17	Алмазные боры Komet Dental, 847KREF.314.016	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

18	Алмазные боры Komet Dental, 8847K.314.014	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
19	Твердосплавные боры Komet Dental, H246.314.012	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
20	Алмазные боры Komet Dental, 878K.314.012	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
21	Алмазные боры Komet Dental, 8878K.314.012	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
22	Алмазные боры Komet Dental, 5878K.314.016	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
23	Твердосплавные боры Komet Dental, H4MC.314.010	шт.	5	2 500,00	12 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
32	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 010	шт.	1	8 000,00	8 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
33	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 015	шт.	1	8 000,00	8 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
34	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 020	шт.	1	8 000,00	8 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
35	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 025	шт.	1	8 000,00	8 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
36	Калибровочная линейка стоматологическая	шт.	1	6 000,00	6 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
39	Набор для определения до 20 видов наркотиков	набор	30	6 200,00	186 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
43	Воздуховод № 5 о/раз	шт	5	870	4 350,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
44	Воздуховод № 4 о/раз	шт	5	580	2 900,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
45	Воздуховод № 2 о/раз	шт	3	580	1 740,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
46	Воздуховод № 1 о/раз	шт	3	580	1 740,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

51	Набор реагентов для окраски микроорганизмов по методу Циль Нильсена	набор	1	4 150,00	4 150,00	РК, Костанайская область, Ауликский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
----	---	-------	---	----------	----------	---	--

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупке от 21.02.2022 года к протоколу № 3 от 03.03.2022 года

Объявлено					Ценовые предложения потенциальных поставщиков										
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма	ТОО «ДиАКит» БИН 160640027450		ТОО «СТ-ФАРМ» БИН 110440001669		ТОО «Гелика» БИН 001140000601		ИП «ЭММИ ДЭНТА» ИИН 650823401737		ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405	
						Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге
1	Жидкость для остановки капиллярного кровотечения /гемостатическая/ фл-13 мл	уп.	5	3150,00	15750,00	-	-	-	-	-	-	300,00	15000,00	-	-
2	Бонд C-PRIME S PLUS	шт.	5	3250,00	16250,00	-	-	-	-	-	-	300,00	15000,00	-	-
3	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/021	шт.	5	905	4525,00	-	-	-	-	-	-	905,00	4525,00	-	-
4	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/018	шт.	5	680	3400,00	-	-	-	-	-	-	680,00	3400,00	-	-
5	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/016	шт.	5	680	3400,00	-	-	-	-	-	-	680,00	3400,00	-	-
6	Алмазные боры "Dia-Tessin" FG на турб. наконеч./G801/014	шт.	5	680	3400,00	-	-	-	-	-	-	680,00	3400,00	-	-
7	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/021	шт.	5	1415,00	7075,00	-	-	-	-	-	-	1415,00	7075,00	-	-

8	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/018	шт.	5	1 41 5,0 0	7 07 5,0 0	-	-	-	-	-	-	1 41 5,00	7 075,0 0	-	-
9	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/016	шт.	5	1 41 5,0 0	7 07 5,0 0	-	-	-	-	-	-	1 41 5,00	7 075,0 0	-	-
10	Тв.сплавные боры "Dia-Tessin" тип RA / для угл. /1S/014	шт.	5	1 41 5,0 0	7 07 5,0 0	-	-	-	-	-	-	1 41 5,00	7 075,0 0	-	-
11	К-File M-Access каналорасширитель /25 мм №008/уп-6 шт/	уп.	2	2 41 5,0 0	4 83 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 30 0,00	4 600,0 0	-	-
12	К-File M-Access каналорасширитель /31 мм №010/уп-6 шт/	уп.	2	2 41 5,0 0	4 83 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 30 0,00	4 600,0 0	-	-
13	К-File M-Access каналорасширитель /25 мм №015/уп-6 шт/	уп.	2	2 41 5,0 0	4 83 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 30 0,00	4 600,0 0	-	-
14	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 21 мм №008 уп-6 шт /каналорасширитель /P73021015/	шт	2	2 18 0,0 0	4 36 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 10 0,00	4 200,0 0	-	-
15	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №010 уп-6 шт /каналорасширитель /P73025015/	шт	2	2 18 0,0 0	4 36 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 10 0,00	4 200,0 0	-	-
16	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 31 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель /P73031015/	шт	2	2 18 0,0 0	4 36 0,0 0	-	-	-	-	-	-	2 10 0,00	4 200,0 0	-	-
17	Алмазные боры Comet Dental, 847KREF.314.016	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Алмазные боры Comet Dental, 8847KR.314.014	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Твердосплавные боры Comet Dental, H246.314.012	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Алмазные боры Comet Dental, 878K.314.012	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Алмазные боры Comet Dental, 8878K.314.012	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Алмазные боры Comet Dental, 5878K.314.016	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

				0	0												
23	Твердосплавные боры Comet Dental, H4МС.314.010	шт.	5	2 50 0,0 0	12 50 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 010	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
25	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 015	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
26	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 020	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
27	Мту файлы/Mtwo files 25мм NITI № 025	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
28	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 010	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
29	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 015	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
30	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 020	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
31	Мту файлы/Mtwo files 31мм NITI № 025	шт.	1	34 10 0,0 0	34 10 0,0 0	-	-	-	-	-	-	33 00 0,0 00	33 000,0 0	-	-	-	-
32	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 010	шт.	1	8 00 0,0 0	8 00 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 015	шт.	1	8 00 0,0 0	8 00 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 020	шт.	1	8 00 0,0 0	8 00 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Файл машинный стоматологический SOCO SC PLUS 25мм № 025	шт.	1	8 00 0,0 0	8 00 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Калибровочная линейка стоматологическая	шт.	1	6 00 0,0 0	6 00 0,0 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Вата нестерильная 100 гр	уп.	150	29 0	43 50 0,0	-	-	185, 00	27 750,00	252, 00	37 800,00	-	-	261, 00	39 150,00	-	-

					0											
38	Марля медицинская нестерильная	метр	1000	135000	135000,00	-	-	80,90	80900,00	80,00	80000,00	-	-	69,99	69990,00	
39	Набор для определения до 20 видов наркотиков	набор	300	62000	62000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40	Пакет о/раз для сбора мед.отходов 500*600 желтый	шт	1000	200000	200000,00	-	-	-	-	15,00	15000,00	-	-	-	-	
41	Тест для определения беременности	шт	1000	185000	185000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	52,90	5290,00	
42	Шприц 5,0 стерильный о/разовый	шт	3000	260000	780000,00	-	-	17,80	53400,00	-	-	-	-	17,70	53100,00	
43	Воздуховод № 5 о/раз	шт	50	87000	435000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	Воздуховод № 4 о/раз	шт	50	58000	290000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	Воздуховод № 2 о/раз	шт	30	58000	174000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
46	Воздуховод № 1 о/раз	шт	30	58000	174000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
47	Термометр для помещения с поверкой	шт	100	160000	160000,00	-	-	-	-	834,00	83400,00	-	-	-	-	
48	Гигрометр психрометрический ВИТ -2 с поверкой	шт	20	345000	690000,00	-	-	-	-	1980,00	39600,00	-	-	-	-	
49	Набор реагентов для определения концентрации мочевой кислоты	набор	300	879000	2637000,00	6800,00	20400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	АСАт(методом Райтмана - Френкеля) 1000 опред.	набор	300	770000	2310000,00	4700,00	14100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
51	Набор реагентов для окраски микроорганизмов по методу Циль Нильсена	набор	10	415000	415000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

5 2	Тест- полоски для определения алкоголя в слоне №1	шт	1 0 0	22 0	22 00 0,0 0	-	-	-	-	190, 00	19 000,00	-	-	-	-
--------	---	----	-------------	---------	----------------------	---	---	---	---	------------	--------------	---	---	---	---

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Г.В.

Члены комиссии: главная медсестра Шенец И.С.

медсестра распределенного пункта Сулейменова С.Ш.

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]